АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2018                                                                                                        № 3

Об утверждении бюджетной росписи
по расходам главного распорядителя
бюжетных средств Пальского сельского

поселения на 2018 финансовый год и
плановый период 2019 и 2020 годов
1. Утвердить бюджетную роспись по расходам главного распорядителя бюжетных средств Пальского сельского поселения на 2018 финансовый год и плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Данное постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Обнародовать данное постановление по адресам:

- Пермский край, Осинский район, село Паль, ул. Центральная, д.3, администрация Пальского сельского поселения;

- Пермский край, Осинский район, село Кузнечиха, ул. Чапаева, д.28, администрация Пальского сельского поселения

- Пермский край, Осинский район, село Паль, ул. Садовая, 1, Пальская библиотека;

-   Пермский край, Осинский район, село Кузнечиха, ул. Чапаева, 28, Кузнечихинская библиотека.

        4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Пальского сельского поселения-

глава администрации  Пальского

сельского поселения                                                                        Н.В.Хромина

_67324228.doc
[image: image1.png]q f’» QPM
fd, gvv
N
N

/‘,f’, “3;(4
.ﬂa \\W

/'-x M g VI,,

NE
V%
=Y /
5